

GeroAtlas60+Tazelenme Üniversitesi Türk Basınında



KAZAK ÖREMİYEN MEZUN OLAMIYOR

HAYATIN İÇİNDEN

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) bünyesinde kurulan Yaşlı Üniversitesi'nde, yemek pişirmesini ve kazak örmesini öğrenemeyen erkek öğrenciler, bir üst sınıfa geçemiyor. Üniversitede kazak öremeyen erkeklere diploma yok.

BU YAPININ GÖRÜMÜ

ANTALYA'nın Muratpaşa İlçesi, Burhanettin Onat Caddesi, 1386. Sokak ile ke- tiği 1391. Sokak arasında büyük bir arazi bulunma- Fotoğrafta da görüldü- gibi bu arazi üzerindeki yıllardır böyle durmu- Bu yapı bölgede hem kirliliği hem de sağlık ortamı yaratmaktadır.

taleplerine göre dersler düzenlendi.

ERKENDEN SINIFA GELİYORLAR

Anatomi, tıp, psikoloji, tarih, arkeoloji, hukuk, fizik tedavi başta olmak üzere farklı derslerin yanı sıra bir üst sınıfa geçebilmek için erkeklere yemek pişirme ve kazak örme, kadınlara ise tamirat yapmayı öğrenme şartı getirildi. Sınıfta ön sıralardan yer alabilmek için erken saatlerde okula gelen öğrenciler, teorik derslerden önce yarım saat boyunca Japon eğitmen Hiroshi Nakajima ile spor yapıyor. Düzenli olarak derslere katılan, yemek pişirmeye ve kazak örmeye çalışan erkek öğrenciler, tamirat yapan kadınlar renkli görüntüler oluşturuyor. Öğrenciler, kazak örerek

ALZAYMIR İÇİN İLAÇ

Öğrencilerden 84 yaşındaki Abdurrahman Polat, üniversite sayesinde yeni arkadaşlar kazandığını söyledi. Polat, "Emekli hakimim. Aşçılık dersini geçtim, yemek yapabiliyorum ama kazak örmesi zor. Bu dersi zor geçeceğim galiba" dedi. 64 yaşındaki Ali Akbaş da "Mümkün olduğunca derslerden bir saat önce gelip, bekliyorum. Okula ilk başlayan öğrenci gibi bize iyi geldi" diye konuştu. Şeker, tansiyon, tiroid hastalıklarının olduğunu dile getiren Akbaş, üniversiteye başladıktan sonra uyku probleminin düzeldiğini, daha enerjik olduğunu anlattı. Akbaş, "Bu azimle yemeği de yaparım, kazağı da örerim ve bir üst sınıfa geçerim" dedi.

GÜN ALDI

■ Gerontoloji Bölümü Prof. Dr. İsmail Tuğrul kapsamında, öğretim kadrosuna 4 yıl süreyle 4 yıl üniversite öğrencilerine alacağını vurgulayan boyuncaya yaşlanma zorlukları el birliği yollarını arayacak. Söz konusu program Üniversitesinde de hayata geçirilecek. Tufan, 4 yılı tamamlanmış lisans diploması sözlerine ekledi.